[fol. 9v] Ludi Magister

in Matre hac Rakasz nuncupata

Ad 1^{num} Domus scholaris statui Commoda, E lignis Materialibus per Parochianos in fundo Ecclesiae, ante sex Annos aedificata

Eundem fundum Ecclesiae unius Metretae Posoniensis capacem gratuito possidet.

Ludi Magister, unde pendere deberet

florenum 1

Ex Agro extra Villano eidem fundo adjecto in Casu elocationis erga Taxam praeter industriad unius Metretae Posoniensis capaci perciperet

denarios 21

Ex Turcico Tritico a Parochianis percipit 14 Metretas Posonienses sigulam (!) a cruciferis 36 computatam facit

florenos 8 denarios 24

Ex Aliis rebus in fixo nihil percipit.

Summa Proventus Fixi Ludi-Magistri

floreni 9 denarii 45

Ugocsa vármegye

Ex Stola

A Baptismate et Introductione nihil	
A Copulatione a septem cruciferis circiter	denarios 28
A Sepultura Senioris a cruciferis 24 circiter	florenum 1 denarios 36
A Sepultura Junioris a cruciferis 12 circiter	denarios 48
Ex Coleda nihil	

Summa Proventus ex Stola Ludi Magistri	<i>flore</i> ni 2 denarii 52
Summa Proventus fixi	<i>flore</i> ni 9 denarii 45
Summa Summarum	<i>flore</i> ni 12 denarii 37

Aeditus seu Campanator

nullos alios Proventus habet solum a Pulsu funebrali circa per annum velut Cantor	
percipit in	<i>flore</i> nis 2 denariis 24

Summa	<i>flore</i> ni 2 denarii 24
-------	------------------------------

Numero 5^{to}

In Possessione Rakocz³³³

Parochia Mater est de nomine Rakocz anno circa 1474 erecta.

Ad 1^{um} Domini Terrestres sunt sequentes Illustrissimus Dominus Liber Baro Stephanus Pereny. Perillustres ac Generosi Domini N. Pálfy Ladislaus Svaby hi sunt Latini Ritus [fol. 10r] Catholici Reverendus Dominus Joannes Barany Joannes Pák Georgius Csorba Basilius Gak isti vero sunt Graeci Ritus Catholici. Item Spectabiles ac Perillustres Domini Josephus Ujhelyi, Franciscus Komlosy, Franciscus Dobsa, Josephus Patanyi, Michael Leváy et alii etiam Complures helveticae Confessioni addicti.

Ad 2^{um} Jus Patronatus nemo habet.

Ad 3^{um} Animae in hac matre Confessionis Capaces sunt 488 omnes Graeci Ritus Catholicae.

Ad 4^{um} Ex his 1/8 Sessionis Coloni sunt 18. 2/8 vero 15. 3/8 quatuor Iinquilini (!) 34.

Ad 5^{um} In hac Matre nulli dantur Accatholici, proinde neque Oratorium neque ministrum habent.

Ad 6^{um} Nobiles hic Loci existunt quatuor, Libertini Duo omnes Graeci Ritus Catholici adinvicem divisi.

333 Nagyrákóc, Великий Раковець [UA], Kárpátontúli terület Illosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Rakovecz, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Rákóc, Nagyszőlősi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nagyrákóc, Nagyszőllősi esp. ker.

Ugocsa vármegye

Ad 7^{um} ecclesiae in hac matre sunt duae lignae 1^{ma} Superior Anno 1654^{to} 2^{da} Inferior pariter lignea Anno 1474^o in medio Plateae per ipsos necdum Parochianos utraque aedificata, et Anno 1764^o in ferior reparata, ambae mediocriter necessariis supellectilibus, et ornatibus provisae, prior Capax Animarum 300^{arum} videlicet superior, in ferior vero Ecclesia capax animarum 600^{arum}.

Ad 8^{um} Annue proventus Fixos neutra harum Ecclesiarum ullo titulo habet

Summa proventus harum Ecclesiarum nulla

Ad 9^{um} Ecclesiarum necessitabus (!) Parochini soli provident.

Ad 10^{um} Hic Loci neque fundus Parochialis, neque Domus habetur, sed Parochus Loci sunt, et praedecessores sui in fundo proprio residet, in Domo per se aedificata.
Ad 11^{um}

Parochus

ex fundis annue Proventum nullum habet, praeterquam.

In natura (!) ex Turcico Tritico a Singulo Hopsite, et Inquilino per unam Metretam Posoniensem a cruciferis 36. aestimatam annue desummendo universim fuit *[fol. 10v]* Metretas Posonienses 74. in parato efficientes florenos *florenos 44 denarios 24* In sortem vero Lecticalis solutionis Parochiani praestant unius Diei manualem laborem, vel loco Laboris a qualibet Hospite 9. denarios facit universim

florenos 11 denarios 6

Ex aliis autem rebus in Puncto 11 Contentis absolute nihil percipit.

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 55 denarii 30

Ad 12^{um} In hoc Loco degentes Nobiles ad Intertentionem Parochi Saltem in praeattactis fixis cum reliquis incolis aequaliter concurrunt.

Ad 13^{um} Ex Stola annue percipit signanter

A Baptismate uno a denariis 17 circiter

florenum 1 denarios 42

Ab Introductione Puerperae a denariis 3 circiter

denarios 18

A Copulatione a denariis 51 circiter

florenum 1 denarios 42

A Promulgatione a denariis 17

denarios 34

Introductio Neo Nuptiae non est in usu

A Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

A Sepultura Junioris a denariis 17 circiter

denarios 51

A Coleda circiter

denarios 30

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis circiter

denarios 28

Alter Titulus stolaris nullus datur unde in Parochum aliquis Proventus redundare posset.

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 7 denarii 39

Summa Proventuum fixorum Parochi

floreni 55 denarii 30

Summa Summarum

floreni 63 denarii 9

Ugocsa vármegye

Ad 14^{um} Parochus etiam a Nobilibus in hoc Loco degentibus aequalem cum reliquis Incolis percipit Stolae taxam.

Ad 15^{um} Sola Stola (!) Nobilium Summam annue eficit nullam